בתיה דונר, "דפוסי יצירה: ארבעה אלבומי הדפסים", בתוך: דפוסי יצירה: גרשון קניספל, עבודות 4
על נייר )קטלוג 39(, חיפה: מוזיאון הכט, אוניברסיטת חיפה )תשע"ז(, עמ' 9.

ברטולט ברכט, מסע צלב של ילדים )תרגום: רפאל אליעז(, עם עשרים וארבע ליטוגרפיות של 5
ירושלים: ספרי תרשיש ואחרית דבר מאת מתי מגד, וילם סנדברג ומבוא מאת גרשון קניספל

)תשכ"ו-1966(.
גדעון עפרת, "הטרגדיה היהודית על פי קניספל", בתוך: בלס )עורכת(, קניספל: רטרוספקטיבה, 6

עמ' 69–72.